
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 49 412 698,52 42 016,00 0,00 49 454 714,52
000 Organ 24 273 871,61 42 016,00 0,00 24 315 887,61
     C Dotacje celowe 780 548,00 42 016,00 0,00 822 564,00
          852 Pomoc społeczna 340 310,00 40 154,00 0,00 380 464,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 753,00 8 900,00 0,00 39 653,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
30 753,00 8 900,00 0,00 39 653,00

               85216 Zasiłki stałe 87 708,00 29 667,00 0,00 117 375,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
87 708,00 29 667,00 0,00 117 375,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 913,00 1 587,00 0,00 67 500,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
65 913,00 1 587,00 0,00 67 500,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 272 839,59 54 158,54 54 158,54 24 272 839,59
W Własne 19 188 286,24 54 158,54 54 158,54 19 188 286,24
     750 Administracja publiczna 5 782 771,00 44 961,00 44 961,00 5 782 771,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 448,86 44 961,00 44 961,00 5 071 448,86
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 800,00 0,00 19 161,00 129 639,00
               4270 Zakup usług remontowych 5 498,00 0,00 800,00 4 698,00
               4300 Zakup usług pozostałych 335 562,00 161,00 0,00 335 723,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 200,00 44 800,00 25 000,00 79 000,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 9 197,54 9 197,54 268 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 9 197,54 9 197,54 251 500,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 2 363,50 3 636,50
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 780,00 4 328,00 0,00 87 108,00
               4260 Zakup energii 18 744,00 849,04 849,04 18 744,00
               4270 Zakup usług remontowych 51 470,00 1 375,00 0,00 52 845,00
               4300 Zakup usług pozostałych 22 105,00 2 595,50 0,00 24 700,50
               4430 Różne opłaty i składki 25 941,00 50,00 5 985,00 20 006,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 748 198,67 49 336,00 7 320,00 13 790 214,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 748 198,67 49 336,00 7 320,00 13 790 214,67
     C Dotacje celowe 351 738,00 42 016,00 0,00 393 754,00
          852 Pomoc Społeczna 340 310,00 40 154,00 0,00 380 464,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 753,00 8 900,00 0,00 39 653,00
                    3110 Świadczenia społeczne 30 753,00 8 900,00 0,00 39 653,00
               85216 Zasiłki stałe 87 708,00 29 667,00 0,00 117 375,00
                    3110 Świadczenia społeczne 87 708,00 29 667,00 0,00 117 375,00
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 913,00 1 587,00 0,00 67 500,00
                    3110 Świadczenia społeczne 65 913,00 1 587,00 0,00 67 500,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 11 428,00 1 862,00 0,00 13 290,00
     W Własne 2 092 520,67 7 320,00 7 320,00 2 092 520,67
          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 3 500,00 3 500,00 1 742 019,16
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 743 216,38 3 500,00 3 500,00 743 216,38
                    4260 Zakup energii 14 906,00 0,00 3 500,00 11 406,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 3 500,00 0,00 26 800,00
          855 Rodzina 215 141,51 3 820,00 3 820,00 215 141,51
               85504 Wspieranie rodziny 59 617,19 400,00 3 820,00 56 197,19
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 820,00 0,00 3 820,00 0,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 400,00 0,00 2 600,00
               85508 Rodziny zastępcze 42 100,00 3 420,00 0,00 45 520,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 42 100,00 3 420,00 0,00 45 520,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 182 069,78 6 200,00 7 350,00 1 180 919,78
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 182 069,78 6 200,00 7 350,00 1 180 919,78
     W Własne 1 164 574,00 6 200,00 7 350,00 1 163 424,00
          801 Oświata i wychowanie 1 090 354,00 6 200,00 6 200,00 1 090 354,00
               80101 Szkoły podstawowe 902 910,00 5 200,00 5 200,00 902 910,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00 5 200,00 0,00 16 250,00
                    4270 Zakup usług remontowych 17 460,00 0,00 5 000,00 12 460,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 709,00 0,00 200,00 1 509,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

130 169,00 1 000,00 1 000,00 130 169,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 742,00 1 000,00 0,00 5 742,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 266,00 0,00 1 000,00 95 266,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 220,00 0,00 1 150,00 73 070,00
               85401 Świetlice szkolne 74 220,00 0,00 1 150,00 73 070,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 059,00 0,00 1 150,00 53 909,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 595 140,67 6 200,00 7 200,00 2 594 140,67
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 595 140,67 6 200,00 7 200,00 2 594 140,67
     W Własne 2 532 131,00 6 200,00 7 200,00 2 531 131,00
          801 Oświata i wychowanie 2 392 975,00 1 200,00 1 200,00 2 392 975,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 797 080,00 1 200,00 0,00 1 798 280,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 371,00 1 200,00 0,00 53 571,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 138 315,00 0,00 1 200,00 137 115,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 076,00 0,00 1 200,00 8 876,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 156,00 5 000,00 6 000,00 138 156,00
               85401 Świetlice szkolne 139 156,00 5 000,00 6 000,00 138 156,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 799,00 4 250,00 0,00 94 049,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 068,00 750,00 0,00 18 818,00
                    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 440 551,15 31 383,00 22 983,00 2 448 951,15
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 440 551,15 31 383,00 22 983,00 2 448 951,15
     W Własne 2 365 973,00 31 383,00 22 983,00 2 374 373,00
          801 Oświata i wychowanie 2 245 197,00 31 261,00 22 861,00 2 253 597,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 360 252,00 450,00 21 300,00 1 339 402,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 248,00 450,00 0,00 45 698,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 273,00 0,00 18 500,00 861 773,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 775,00 0,00 1 500,00 160 275,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 375,00 0,00 1 300,00 20 075,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 378 309,00 8 050,00 600,00 385 759,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 552,00 0,00 600,00 13 952,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 144,00 2 000,00 0,00 217 144,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 165,00 5 200,00 0,00 49 365,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 169,00 850,00 0,00 7 019,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 308 360,00 14 325,00 0,00 322 685,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 294,00 12 670,00 0,00 156 964,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 228,00 1 505,00 0,00 20 733,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 710,00 150,00 0,00 1 860,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

9 187,00 0,00 961,00 8 226,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 671,00 0,00 961,00 6 710,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 534,00 8 436,00 0,00 147 970,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 576,00 5 800,00 0,00 108 376,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 134,00 2 600,00 0,00 19 734,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 501,00 36,00 0,00 2 537,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 776,00 122,00 122,00 120 776,00
               85401 Świetlice szkolne 120 776,00 122,00 122,00 120 776,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 084,00 0,00 122,00 4 962,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 379,00 122,00 0,00 2 50

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 796 871,27 7 970,00 14 220,00 3 790 621,27
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 796 871,27 7 970,00 14 220,00 3 790 621,27
     W Własne 3 730 122,00 7 970,00 14 220,00 3 723 872,00
          801 Oświata i wychowanie 3 535 697,00 5 720,00 14 120,00 3 527 297,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 705 599,00 320,00 5 720,00 2 700 199,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 807 285,00 0,00 5 720,00 1 801 565,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 766,00 320,00 0,00 338 086,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 384 458,00 5 400,00 0,00 389 858,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 568,00 4 570,00 0,00 176 138,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 101,00 781,00 0,00 12 882,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 683,00 49,00 0,00 30 732,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

250 214,00 0,00 8 400,00 241 814,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 325,00 0,00 8 400,00 175 925,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 425,00 2 250,00 100,00 196 575,00
               85401 Świetlice szkolne 194 425,00 2 250,00 100,00 196 575,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 744,00 2 202,00 0,00 138 946,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 971,00 48,00 0,00 26 019,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 533,00 0,00 100,00 3 433,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 029 324,75 6 961,00 21 681,00 2 014 604,75
014 Gimnazjum 2 029 324,75 6 961,00 21 681,00 2 014 604,75
     W Własne 2 027 320,00 6 961,00 21 681,00 2 012 600,00
          801 Oświata i wychowanie 1 952 808,00 6 961,00 21 681,00 1 938 088,00
               80110 Gimnazja 1 631 006,00 291,00 21 681,00 1 609 616,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 966,00 291,00 0,00 56 257,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 181,00 0,00 19 481,00 1 022 700,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 290,00 0,00 2 200,00 192 090,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

121 593,00 6 670,00 0,00 128 263,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 948,00 5 600,00 0,00 89 548,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 196,00 940,00 0,00 17 136,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 079,00 130,00 0,00 2 209,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.217.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 463 702,89 19 163,00 4 443,00 3 478 422,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 463 702,89 19 163,00 4 443,00 3 478 422,89
     W Własne 3 123 942,89 19 163,00 4 443,00 3 138 662,89
          801 Oświata i wychowanie 3 123 942,89 19 163,00 4 443,00 3 138 662,89
               80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
               80104 Przedszkola 2 010 042,89 1 682,00 2 500,00 2 009 224,89
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 420,00 1 150,00 0,00 1 160 570,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 772,00 0,00 1 000,00 272 772,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 455,00 0,00 1 500,00 27 955,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 865,00 40,00 0,00 1 905,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 618,00 492,00 0,00 2 110,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 811 357,00 7 460,00 432,00 818 385,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 824,00 6 300,00 0,00 403 124,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 445,00 1 100,00 0,00 67 545,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 820,00 0,00 300,00 5 520,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 60,00 0,00 520,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 132,00 668,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

276 981,00 10 021,00 511,00 286 491,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 413,00 0,00 51,00 4 362,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 461,00 8 550,00 0,00 220 011,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 965,00 1 420,00 0,00 39 385,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 937,00 51,00 0,00 3 988,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00 0,00 260,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




